UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 10 năm 2022

  V/v phối hợp một số nội dung để tổ

chức quản lý, phân phối sản phẩm

thuộc Đề án 818

   Kính gửi: Chi cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 126/ĐA818 ngày 04/10/2022 của Ban quản lý Đề án

818 về việc phối hợp một số nội dung để tổ chức quản lý, phân phối sản phẩm

thuộc Đề án 818,

 Sở Y tế đề nghị Chi cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình tỉnh nghiên cứu thực

hiện các nội dung tại Công văn số 126/ĐA818 ngày 04/10/2022 (có file văn bản

gửi kèm).

 Trân trọng!

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-05T10:52:01+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:20:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!